1/5Typenreihe: DVPA-1C-10-… Referenz: 400-P-280101-DE-02/04.2024
 - Einschraubventil
 - Für Bohrungsform DC
 - Alle Aussenteile mit Zink-Nickel-Beschichtung nach
DIN EN ISO 19598
 - Einbau in Gewindeanschlusskörper Typ DC-12
 - Stabiles Funktionsverhalten
 - Feinfühlige Druckeinstellung

ist die Dichtsatz Bestellnummer ersichtlich.
5/5Typenreihe: DVPA-1C-10-… Referenz: 400-P-280101-DE-02/04.2024
Bestellangaben
FKM (Fluor-Kautschuk / VITON) Dichtungen
(Spezial-Dichtungen auf Anfrage)
Standard-Ausführung nach gültigem Datenblatt
Spezial-Ausführung (auf Anfrage)
Technischer Stand (bei Bestellung weglassen)
Druckfunktion 1 ( Vorsteueröl-Abgang intern nach B)
NBR (Nitril-Butadien-Kautschuk / BUNA) Dichtungen (Standard)
z.B.
Vorgesteuert
Patronenausführung
Nenngrösse 10
Bohrungsform DC
Druckstufe 10…65 bar
Druckstufe 10…210 bar
Schrauben-Verstellung (Standard)
Handrad-Verstellung
Druckstufe 10…350 bar
Druckventil
HINWEIS!
Sicherungskappe (Plombierung) für Einstellschraube ist bei Bedarf, separat im Klartext zu bestellen.
_
N =
V =
=
=
=
=1
A ... Q
Z ... R
−
C =
10 =
S =
L =
M =
H =
N =
1 ... 9
D =
V =
P =
 D  P  A −
 C − 10 − NNS
 1 V
Zugehörige Datenblätter
Referenz Beschreibung
400-P-040011 Form- & Stufenwerkzeuge
400-P-060111 Bohrungsform DC
400-P-740101 Gewindeanschlusskörper DC-12
© 2024 durch Bucher Hydraulics AG Frutigen, 3714 Frutigen, Schweiz
Alle Rechte vorbehalten.
Die angegebenen Daten dienen allein der Produktbeschreibung und sind nicht als zugesicherte Eigenschaften im rechtlichen Sinne zu verste-